

„ATLAS MONTAJ” SRL

or. Glodeni, str. Tineretului, 34
c/f 1013602001695

Formularul F.3.1

OFERTĂ

Către:

Primaria or. Glodeni
denumirea investitorului si adresa completa

Stimați domni,

1. Examinînd documentația pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
reprezentanți ai ofertantului SRL „ATLAS MONTAJ”
denumire, numele ofertantului

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai
sus menționată, să executăm Restabilirea si modernizarea sistemului de iluminat
stradal în parc or. Glodeni
denumirea lucrării

Pentru suma de 208 038,58(două sute opt mii treizeci și opt,58) lei conform devizelor
suma în litere și în cifre

oferta lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 41 607,72
(patruzeci și una mii șase sute șapte,72) lei.
suma în litere și în cifre

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem
lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm
lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 30 (treizeci) zile
calendaristice. perioada în litere și în cifre

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) de
zile, respectiv pînă la data de 01.10.2020. durata în litere și în cifre

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea
perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică, această ofertă
împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este
stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem ofertă alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de
ofertă separate, marcat în mod clar “alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim, că în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind
câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din
documentația standard pentru elaborare și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 1.09.2020, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "ATLAS MONTAJ" - CILIUȚA Gheorghii

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. _____ nu _____ (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi
- constituită sub forma: _____ 5 %
în cuantum de: 17500 lei (5 % din prețul total oferat)
3. Perioada de garanție _____ 5 ani calendaristic
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) _____ 6 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ 6 zile calendaristice
6. Perioada medie de remediere a defectelor _____ 3 zile calendaristice

SRL „ATLAS MONTAJ”

Administrator.CILIUȚA Gheorghii

Data: 1.09.2020




semnătura autorizată

**Restabilirea si modernizarea
sistemului de iluminat stradal in
parc or.Glodenii**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Montari electrice

Valoarea de deviz 249 646,30 lei

Intocmit in prețuri curente 26.08.2020

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reconstructie iluminat parc or.Glodenii 1.1. Lucrari de constructie				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	5,2380	1 764,90	9 244,56
2	TsA16A2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor cu obstacol	m3	22,4000	37,10	831,04
3	08-02-142- 1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	11,6400	232,05	2 701,06
4	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, prin-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	523,8000	15,05	7 883,19
5	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea	100 m3	5,2380	634,20	3 321,94

1	2	3	4	5	6	7
		fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t				
6	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	523,8000	33,95	17 783,01
7	AcD18A	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinate prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m. (Tava Gofrata PE DE D=50 rosu)	m	1 164,0000	18,86	21 950,56
		<i>Total</i>	lei			63 715,36
		<i>Asigurarea sociala si medicina</i>	22,5 %			8 859,41
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			251,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			10 559,82
		<i>Total</i>				83 386,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 003,17
		<i>Total</i>				88 389,37
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				88 389,37 39 375,15
		1.2. Lucrari de electromontaj				
8	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	11,6400	551,95	6 424,70
9	09383.	Cablu АПвБбШв-1 4x16	m	1 164,0000	24,17	28 133,88
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	3,2000	405,39	1 297,24
11	22.	Otel rotund 16	m	96,0000	16,30	1 564,80
12	08-02-363-1	Demontarea console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Демонтаж кронштейна к=0,5 к з/пл и экспл/маш)	buc	32,0000	285,60	9 139,20

1	2	3	4	5	6	7
13	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,3600	532,00	191,52
14	08-03-545-8	Cutie cu cleme, montata pe constructie pe perete sau coloana, pentru cabluri sau conductori, sectiune, pina la 16 mm2, cantitate cleme, pina la 6	buc	32,0000	249,91	7 997,21
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	34,0000	57,85	1 966,90
16	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	32,0000	196,15	6 276,80
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	32,0000	119,35	3 819,20
18	03995.	Cronstein pentru corp de iluminat exterior	buc	32,0000	77,50	2 480,00
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,2000	434,00	1 388,80
20	01622.	Cablu VVG ng 3x1,5	m	320,0000	6,42	2 054,40
21	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	0,6500	49,28	32,03
22	018754.	MANUSA TERMO IZOLAT 4T 10/25 KBT	buc	65,0000	22,50	1 462,50
		<i>Total</i>	lei			74 229,18
		<i>Asigurarea sociala si medicina</i>	22,5 %			5 667,15
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			765,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			19 142,39
		<i>Total</i>				99 804,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 988,24
		<i>Total</i>				105 792,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				105 792,33 25 187,35
		1.3. Utilaj				
23	03054.	Lada metalica 200-200 IP65	buc	32,0000	111,33	3 562,56
24	038521.	AUT BA 47 29M B 2A	buc	32,0000	18,75	600,00
25	03552.	BD UN069-10AL bara de distr cu 10gauri universal albastru	buc	32,0000	11,83	378,56
26	03752.	BD UN069-10AL bara de distr cu 10gauri universal verde	buc	32,0000	11,83	378,56
27	03985.	Corp de iluminat Cobra LED 50W	buc	32,0000	275,00	8 800,00
		<i>Total</i>	lei			13 719,68
		<i>Depozitarea materialelor</i>	1 %			137,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				13 856,88
		<i>Total</i>	lei			208 038,58
		Total Lucrari reconstructie iluminat parc or.Glodeni Inclusiv salariu				208 038,58 64 562,50

		Total	lei	208 038,58
		TVA	20 %	41 607,72
		Total deviz: Inclusiv salariu		249 646,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Restabilirea si modernizarea
sistemului de iluminat stradal in
parc or.Glodeni**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse №

Montari electrice

Valoarea de deviz 249 646,30 lei

Intocmit în prețuri curente 26.08.2020

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	796,8117	35,00	27 888,41
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	267,7200	35,00	9 370,20
3.	7137010011500	Electrician	h-om	2,2400	35,00	78,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	777,8712	35,00	27 225,49
		Total manopera				64 562,50

Materiale:

1.	001.	Cablu AПBБ5Пn-1 4x16	m	1 164,0000	24,17	28 133,88
2.	002.	Otel rotund 16	m	96,0000	16,30	1 564,80
3.	003.	Cronstein pu corp de iluminat	buc	32,0000	77,50	2 480,00
4.	004.	Cablu VVG ng 3x1,5	m	320,0000	6,42	2 054,40
5.	005.	MANUSA TERMO IZOLAT 4T 10/16	buc	65,0000	22,50	1 462,50
6.	006.	Lada metalica 200-200 IP65	buc	32,0000	111,33	3 562,56
7.	007.	AUT BA 47 29M B 2A	buc	32,0000	18,75	600,00
8.	008.	BD UN069-10AL bara de distr cu 10gauri universal albastru	buc	32,0000	11,83	378,56
9.	009.	BD UN069-10AL bara de distr cu 10gauri universal verde	buc	32,0000	11,83	378,56
10.	010.	Corp de iluminat Cobra LED 50W	buc	32,0000	275,00	8 800,00
11.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,7360	66,33	314,14
12.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	12,8320	54,12	694,47
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4480	62,00	27,78
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	39,0400	10,25	400,16
15.	1019852	Vopsea	kg	1,7280	36,00	62,21
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	5,9364	10,83	64,29
17.	2521216700000	Teava Gofrata PE DE D=50 ROSU	m	1 187,2800	10,00	11 872,80
18.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	299,1946	2,15	643,27
19.	5009062	Papuci de cablu	buc	390,4000	2,60	1 015,04
20.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1170	7,36	0,86
21.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,5360	38,00	58,37
		Total materiale de constructii				64 568,65

Utilaje de constructii:

1.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	37,4808	22,50	843,32
2.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	25,6000	145,00	3 712,00
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	42,5600	125,00	5 320,00

4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,1080	25,00	577,70
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	24,9853	370,00	9 244,56
6.	2952270004019	Placa vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	25,6662	98,00	2 515,29
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,2800	57,66	73,80
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	11,2000	22,00	246,40
Total utilaje de constructii						22 533,07

Total	lei	208 038,58
TVA	20 %	41 607,72
Total deviz:		249 646,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Restabilirea si modernizarea sistemului de iluminat stradal in parc or.Gloden

Investitor Primaria or.Gloden

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reconstructie iluminat parc or.Gloden				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala desecare auto teren catg. II.	100 m3			1 764,90
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	370,00	1 764,90
		Cheltuieli directe	lei			9 244,56
2	TsA16A2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m, teren usor cu obstacol	m3			37,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9600	35,00	33,60

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1000	35,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			831,04
3	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu în transee	100 m			232,05
	1	Muncitor	h-om	6,6300	35,00	232,05
		Cheltuieli directe	lei			2 701,06
4	TsD01C	Împrăștierea cu lopată a pământului afânat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren tare	m3			15,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	35,00	15,05
		Cheltuieli directe	lei			7 883,19
5	TsD06A	Compactarea cu placă vibratoare a umpluturilor în straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se din pământ necoeziv, compactat cu placă vibratoare de 0,7 t	100 m3			634,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	35,00	154,00
	2952270004019	Placă vibratoare, greutăți=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	98,00	480,20
		Cheltuieli directe	lei			3 321,94
6	TsD18B	Umplutura compactată în santuri, pentru cablurile îngropate ale liniilor electrice de înaltă tensiune, executată cu pământ provenit din teren mijlociu	m3			33,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	35,00	33,95
		Cheltuieli directe	lei			17 783,01
7	AcD18A	Montarea țevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, îmbinate prin lipire, în exteriorul clădirilor, îngropate la o adîncime de pînă la 2m, (Țava Gofrată PE DE D=50 roșu)	m			18,86
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2521216700000	Țava Gofrată PE DE D=50 ROSU	m	1,0000	10,00	10,20
	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reducții, coturi, teuri)	buc	0,2520	2,15	0,55
	2320116200573	Benzină auto tip CO/R 75	kg	0,0050	10,83	0,06
		Cheltuieli directe	lei			21 950,56
		1.2. Lucrări de electromontaj				
8	08-02-141-1	Cablu pînă la 35 kV în transee executate fără acoperiri, masă 1 m, pînă la: 1 kg	100 m			551,95
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	030408	Cabestane electrice, forță de tracțiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	22,50	72,45
		Cheltuieli directe	lei			6 424,70
9	09383.	Cablu АПвБбШв-1 4x16	m			24,17
	001.	Cablu АПвБбШв-1 4x16	m	1,0000	24,17	24,17
		Cheltuieli directe	lei			28 133,88
10	08-02-171-4	Priza de pământ, verticală, din oțel rotund, diametru 16 mm	10 buc			405,39
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,00	290,15
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,7800	66,33	51,74
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
		Cheltuieli directe	lei			1 297,24
11	22.	Oțel rotund 16	m			16,30
	002.	Oțel rotund 16	m	1,0000	16,30	16,30
		Cheltuieli directe	lei			1 564,80
12	08-02-363-1	Demontarea console metalice, speciale, sudate, pe stâlpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Демонтаж кронштейна κ=0,5 к з/м.п. и экзп/маш)	buc			285,60
	1	Muncitor	h-om	3,4100	35,00	119,35

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	125,00	166,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 139,20
13	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			532,00
	1	Muncitor	h-om	15,2000	35,00	532,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			191,52
14	08-03-545-8	Cutie cu cleme, montata pe constructie pe perete sau coloana, pentru cabluri sau conductori, sectiune, pina la 16 mm2, cantitate cleme, pina la 6	buc			249,91
	1	Muncitor	h-om	4,4700	35,00	156,45
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,33	4,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4010	54,12	21,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,25	12,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0540	36,00	1,94
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	2,60	31,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	38,00	1,82
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	57,66	2,31
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3500	22,00	7,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 997,21
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			57,85
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 966,90
16	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			196,15
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,00	80,15
	031001	Autohidroascentoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	145,00	116,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 276,80
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			119,35
	1	Muncitor	h-om	3,4100	35,00	119,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 819,20
18	03995.	Cronstein pentru corp de iluminat exterior	buc			77,50
	003.	Cronstein pu corp de iluminat	buc	1,0000	77,50	77,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 480,00
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			434,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,00	434,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 388,80
20	01622.	Cablu VVG ng 3x1,5	m			6,42
	004.	Cablu VVG ng 3x1,5	m	1,0000	6,42	6,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 054,40
21	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			49,28
	1	Muncitor	h-om	1,3700	35,00	47,95
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	7,36	1,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,03
22	018754.	MANUSA TERMO IZOLAT 4T 10/25 KBT	buc			22,50
	005.	MANUSA TERMO IZOLAT 4T 10/16	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 462,50
		1.3. Utilaj				
23	03054.	Lada metalica 200-200 IP65	buc			111,33

1	2	3	4	5	6	7
	006.	Lada metalica 200-200 IP65	buc	1,0000	111,33	111,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 562,56
24	038521.	AUT BA 47 29M B 2A	buc			18,75
	007.	AUT BA 47 29M B 2A	buc	1,0000	18,75	18,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,00
25	03552.	BD UN069-10AL. bara de distr cu 10gauri universal albastru	buc			11,83
	008.	BD UN069-10AL. bara de distr cu 10gauri universal albastru	buc	1,0000	11,83	11,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,56
26	03752.	BD UN069-10AL. bara de distr cu 10gauri universal verde	buc			11,83
	009.	BD UN069-10AL. bara de distr cu 10gauri universal verde	buc	1,0000	11,83	11,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,56
27	03985.	Corp de iluminat Cobra LED 50W	buc			275,00
	010.	Corp de iluminat Cobra LED 50W	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 800,00

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

